[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЁНУ
27.01.2022 27 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022 № 27
  г. Шумерля

О средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому муниципальному округу на I квартал 2022 года
В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", приказом Министерства строительства России от 17.12.2021 № 955/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2022 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2022 года»

 администрация Шумерлинского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднюю расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому муниципальному округу на I квартал 2022 года в размере 28 000 рублей.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Шумерлинского района от 10.12.2020 №  689  «О средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому району на 2021 год»»;
постановление администрации Шумерлинского района от 16.08.2021 №  408  «О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 10.12.2020 № 689 «О средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Шумерлинскому району на 2021»».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа.

.

	Глава Шумерлинского

муниципального округа

Чувашской Республики

	      Л.Г. Рафинов